РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Южно-Одоевское

Одоевского района

2-го созыва

 РЕШЕНИЕ

           от 17 июня 2014 г.                        п. Стрелецкий                                      № 51-265
Об отмене решения собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 17.03.2011 г.  № 21-113 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на 2011-2013 г.г.»
 Рассмотрев экспертное заключение от 03.04.2014 г. № 329 на решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 17.03.2011 № 21-113 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуре  муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на 2011-2013 г.г.», на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района решило:

1. Отменить решение собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 21-113 от 17.03.2011 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на 2011-2013 г.г.».
2. Обнародовать данное решение, разместив его на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района odoevsk.ru в сети «Интернет» и на информационных стендах в филиалах МКУК «Стрелецкий КДЦ».

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района                                        Н.С. Моисеев